SYSTÈME CHARIOT D'INSPECTION VIDEO
SOLUTION ÉVOLUTIVE
DE CAMÉRA CHARIOT
D'INSPECTION VIDÉO
ESSAYER C'EST L'ADOPTER
LES SYSTÈMES PROTEUS
SONT INCROYABLES
Pourvus de notre longue expérience de 20 ans sur des solutions innovantes pour l'indus-

selon le diamètre et l'état du tuyau. À l'aide de la l'outil T 4 mm fournie, l'opération
est rapide et simple sans autre outil requis.
NOTRE GAMMES DE ROUES AVEC DIFFÉRENTS
AVANTAGES-PERFORMANCE POUR DIVERS
DIAMÈTRES ET CONDITIONS SPÉCIFIQUES
MIni-Cam change-
ment de roues
rapide breveté
Proteus CRP150EX
CAM026EX
QRW90SR/150
QRW140HG/150
Visionnez comment changer les roues sur MinicamTubeUK
Type de roues pour  CRP90 pour CRP150 pour CRP300 diamètre de tuyau recommandé
Caoutchouc souple
60mm QRW60SR/90 – – 100mm
90mm QRW90SR/90 QRW90SR/150 – 150mm
90mm avec ecarteur QRW90XLSR/90 – – 150mm
115mm – QRW115SR/150 – 200 au 300mm
140mm – QRW140SR/150 QRW140SR/300 300 au  450mm (150) 300 au 600mm (300)
140mm avec ecarteur – QRW140XLSR/150 – 450 au 600mm
Carbure
60mm QRW60CB/90 – – 100mm
90mm QRW90CB/90 QRW90CB/150 – 150mm au 200mm (90) 150mm (150)
90mm avec ecarteur QRW90CBXL/90 – – 200mm au 300mm (90)
115mm – QRW115CB/150 – 200mm au 300mm
140mm – QRW140CB/150 – 300mm au 450mm
Forte accroche
90mm QRW90HG/90 QRW90HG/150 – 150mm au 200mm
90mm avec ecarteur QRW90HGXL/90 – – 200mm x 300mm
115mm – QRW115HG/150 – 200mm au 300mm
140mm – QRW140HG/150 – 300mm au 450mm
Pneumatique
250mm – – QRW250 600mm au 1000mm
250mm avec ecarteur – – QRW250XL 600mm au 1000mm
2424 2525
RAFT DE FLOTTAISON
Evitez de faire entrer un opérateur.
Le raft de flottaison comporte trois